



1 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le FOURNISSEUR

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0002/009362②

①④⑤

(002-348510)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27
N. I. C. : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/3

② Date facture : 13-06-2025 15:33
Date d'impression : 13-06-2025 15:40

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERRE
FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3283770131113	0009522	RHUM ISAUTIER BLANC 49D BIB 3L	G 49,0	1,470	3,000	27,390	1 1	27,39	D	P	
⑨ : NC220840510000/S200_S/36_Rhums TRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE : 9,130 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE											
								8,96	D		
*** SPIRITUEUX Total : 36,35											
3394292401070	2442952	VCE RGE 12D 10L	T		1,000	1,250	10 1	12,50	D		
⑨ : NC220422849000/W200_V/61_Vin Tranquille Etrangers/54_4R900S											
3394292401056	2442978	VCE RGE 11D 10L	T		1,000	1,450	10 1	14,50	D		
⑨ : NC220422849000/W200_V/61_Vin Tranquille Etrangers/54_4R900S											
*** CAVE Total : 27,00											
4337182135647	2770006	MC SCE PIZZA AROMT POCHE 2.5KG				5,380	1 1	5,38	B		
4337182201588	2864528	MC PUREE DE TOMATE POCHE 2.5KG				5,160	1 4	20,64	B		
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL				2,080	1 1	2,08	B		
3281711000054	0694448	HUILE CUISINOR GID 5L				2,300	5 1	11,50	B		
3439495113686	3062585	ARO HLE COLZA 1L				1,530	1 2	3,06	B		
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,220	1 1	12,22	B		
3439495122206	2757540	MC FOND BRUN LIE 28,8L 750G				9,470	1 1	9,47	B		
4337182066590	0736033	MC PIMENT DIT DE CAYEN 120G				2,300	1 1	2,30	B		
4337182067641	2540243	MC ASSAIS PAELLA 720G				7,520	1 1	7,52	B		
3439495114010	3076387	CANNELLE ENTIERE 500G ARO				9,000	1 1	9,00	B		
4337182248699	3097912	RIOBA KETCHUP BUCH 180X10ML				8,450	1 1	8,45	B		
*** EPICERIE SECHE Total : 91,62											
4337182210801	2999514	MC POUDRE D'AMANDE BLANCHE 1KG				10,900	1 1	10,90	B		
4337182215561	3032372	MC CERNEAUX NOIX EXTRA FR 1KG				21,900	1 1	21,90	B		
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				49,990	1 1	49,99	B		
*** EPICERIE SUCREE Total : 82,79											
3439496002903	0418590	PREPA CREME BRULEE 1L MC				5,450	1 2	10,90	B		
4337182164029	0537373	AEROSOL SUCREE 500ML MC				5,650	1 2	11,30	B		
3439496002019	2361889	CREME UHT 12% 1L*6 MC CUIS/LIA				3,410	6 1	20,46	B		
3439496010274	3067667	OEUF 30 M SOL ARO				6,690	1 1	6,69	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total : 49,35											
2510421007253	1749647	MANCHEGO AOP 3M 600G ENV			0,725	21,620	1	15,67	B		
2510421005556	1749647	MANCHEGO AOP 3M 600G ENV			0,555	21,620	1	12,00	B		
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,882	12 1	10,58	B		
*** FROMAGE Total : 38,25											
3439496621562	2868362	TARTINABLE DE TOMATE 500G MC				6,400	1 3	19,20	B		
								1,53-			
3439496000138	0443028	COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				7,480	1 1	7,48	B		
*** TRAITEUR Total : 26,68											

0/0(131)0002/009362②

(002-348510)

131/1291

PAGE 2/3

② Date facture : 13-06-2025 15:33
Date d'impression : 13-06-2025 15:40

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

Fonds Prés
Nanterre
Nanterre Cedex

Capital 45 750 000 EUR

Nanterre B 399 315 613

ET 399 315 613 - APE: 4639B

TVA intra comm : FR52399315613

CS FR17 7777 452 888

BERTRAND

5, RUE DE LA REPUBLIQUE

46400 ST CERE

FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496306872	3097201	PATE CAMPAGNE SUP 1.3KG MC				8,900	1 1	8,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,846									
3439496301396	0615385	JB CRU SANDWICH 50T 2X250G MC				8,920	1 3	26,76	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,67-			
3439496306742	3077385	SCISSE TOULOUSE ETUV 8X125G MC				7,590	1 3	22,77	B		
3439496304540	2722767	CHORIZO DOUX MC 280GR				3,590	1 7	25,13	B		
*** CHARCUTERIE Total: 83,56											
4337182138150	0239277	HARICOTS VERTS E.F. 2.5KG MC				5,110	1 1	5,11	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,044									
4337182146964	2632214	CREVETTES TORPEDO MC 1KG				15,990	1 2	31,98	B		
3265221408616	1724863	MOULE ENTIERE CUIE 1KG				3,890	1 5	19,45	B		
3498820007885	3050812	MOUL DECO CUIT MSC 300/500 1KG				5,990	1 4	23,96	B		
*** SURGELES Total: 80,50											
2384693024528	3089786	ROTI ECHINE SOS PORC VPF SV MC			2,452	6,750	1	16,55	B		
2384693022739	3089786	ROTI ECHINE SOS PORC VPF SV MC			2,273	6,750	1	15,34	B		
*** BOUCHERIE Total: 31,89											
3457650056128	0373423	CREVETTE CUIE S/G 30/50 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI				8,990	2 3	53,94	B		
3457650056043	0982835	CREVETTE CUIE S/G 60/80 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI				8,490	2 1	16,98	B		
03457650056012	7066251	CREVETTE CUIE S/G 20/30 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI				11,990	2 2	47,96	B		
		RABAIS MARKDOWN						7,19-			
		RABAIS MARKDOWN						7,19-			
2750559020889	7074131	LAMELLE ENCORNET DEC 2X2 S/AT P/OP B.DOSIDICUS GIGAS			2,088	9,490	1	19,82	B		
2750559020902	7074131	LAMELLE ENCORNET DEC 2X2 S/AT P/OP B.DOSIDICUS GIGAS			2,090	9,490	1	19,83	B		
*** MAREE Total: 158,53											
8424314350989	0043315	NECTA JNE ROYAL 4K C.A C1 ES ESPAGNE				17,960	1 1	17,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,490									
3760111800131	0317636	MEL CJ RG C.750/975 PC12 C1 ES ESPAGNE				2,490	1 1	2,49	B		
4337125007116	7622988	LIME MC 4.5K C.1/2 C1 BRBRESIL				11,210	1 1	11,21	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,491									
4337125013049	7623812	OR MC 2K C.3/4 FILET10 ESESPAGNE				3,980	1 2	7,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496526799	7627433	POM GALA MC 136/180 6.3KG C1 FRFRANCE				12,540	1 1	12,54	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496504629	0312462	MENTHE BOTTE MC 30 GR X5				0,990	5 2	9,90	B		
3439496504780	0847962	PERSIL PLAT BOTT MC 30G				0,890	5 1	4,45	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 66,51											
3439496822662	2567972	MPO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,100	1 3	9,30	D		
3439496809946	2392991	MPO LIQ VAISS MAIN CIT 1L				2,180	1 1	2,18	D		
*** DROGUERIE Total: 11,48											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

1 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le FOURNISSEUR

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0 (131) 0002/009362(2)

(002-348510)

Grands Prés
Petit Nanterre
Nanterre Cedex

capital: 45 750 000 EUR
Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006496G0001
INT: 496.0003.04

131/1291

PAGE: 3/3

② Date facture: 13-06-2025 15:33
Date d'impression: 13-06-2025 15:40

④ BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client: 131 00711808 01 2 SC

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 83 Poids total: 10,183 KG Consigne: 0 Total H.T.: 765,93

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE

8,96 D

Montant hors T.V.A.: 765,93

⑩ Total Volume effectif:
G 3,000
T 20,000

⑩ Total Volume d'A.P.:
G 1,470

Montant H.T. Taux T.V.A.
691,10 B = 5,50%
74,83 D = 20,00%

Montant TVA Montant TTC
38,01 729,11
14,97 89,80

765,93

52,98

818,91

⑬ Total à payer 818,91

CB EUR 818,91

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB
le 13/06/25 à 15:40:09
METRO
19100

2904827
39931561300865
30002
2010
453332*****
3DA10EE8EAA3DC93

3DA10EE8EAA3DC93
fin 30/09/26
002 001 176115
C @
No AUTO: 876282
MONTANT= 818,91 EUR

DEBIT
TICKET COMMERCE
A CONSERVER
-
MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE